
10° Memorial "Michela Doratiotto" Foglio n. 1
16/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 COZZI FRANCESCA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:48.00
3 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:33.70
4 MANIAGO MARTINA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:32.80
5 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.10
6 CALOSSO MARA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:43.80

Serie n° 1 di 2
2 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.20
3 SGNAOLIN DILETTA 1997 U.S.D. HYDROS 01:26.00
4 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:19.80
5 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 01:25.90
6 PUJATTI ILARIA 1996 U.S.D. HYDROS 01:26.00

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:29.70
3 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 01:27.90
4 MOLINARO DAVIDE 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:25.00
5 CRISCI ANGELO 1994 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:25.00
6 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.30

Serie n° 1 di 2
2 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.00
3 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.90
4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 01:10.90
5 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 01:12.24
6 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 01:15.28
7 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 01:24.80

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
3 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:12.46
4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:09.90
5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:10.23
6 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:16.51

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
2 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.33
3 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:10.12
4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 01:04.85
5 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.40
6 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:13.07
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10° Memorial "Michela Doratiotto" Foglio n. 2
16/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
4 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 02:42.70
5 FRIGO ANDREA 1997 U.S.D. HYDROS 02:42.90

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 29/11/2009 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
2 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.90
3 MOLINARO DAVIDE 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 02:45.00
4 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 02:42.60
5 BARBATO ROMUALDO 1996 U.S.D. HYDROS 02:42.70
6 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:45.90
7 CATALANO SIMONE 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.00

Serie n° 1 di 2
1 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.50
2 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:34.90
3 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 02:24.60
4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:17.16
5 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:20.29
6 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:32.10
7 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.13

200 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:00

Serie n° 1 di 1
2 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:38.10
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:36.01
4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:24.51
5 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:26.39
6 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:36.67
7 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:38.70

200 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 02:19.34
3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:15.37
4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 02:07.99
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:08.94
6 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:16.95
7 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:31.63
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10° Memorial "Michela Doratiotto" Foglio n. 3
16/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:20

Serie n° 2 di 2
3 AMATO SARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:21.00
4 PELLARIN KATIA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:20.00
5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.39
6 DE STEFANO MARTINA 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:22.00

Serie n° 1 di 2
2 GOBBETTO GIULIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.70
3 VISINTIN ERICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:13.08
4 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:10.08
5 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:11.15
6 SIMONATTO VERONICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:19.30

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:30

Serie n° 2 di 2
3 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.00
4 FIOR GIANMARIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.00
5 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.00
6 CARRER VANES 1996 U.S.D. HYDROS 01:39.40

Serie n° 1 di 2
2 VISENTIN MATTIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:14.00
3 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.37
4 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:04.26
5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.34
6 ZAMPETTI JACOPO 1996 U.S.D. HYDROS 01:12.50

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 BRATTI STEFANIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:18.00
2 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.50
3 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 01:07.23
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:02.45
5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.95
6 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:10.20
7 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:16.50
8 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:21.80

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
2 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.40
3 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:01.49
4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:00.00
5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:00.31
6 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.10
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10° Memorial "Michela Doratiotto" Foglio n. 4
16/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:00

Serie n° 3 di 3
2 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.00
3 CALOSSO MARA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:17.40
4 RAICICH ARIANNA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.30
5 BARBUIO SARA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.13
6 COZZI FRANCESCA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:18.00

Serie n° 2 di 3
2 DE STEFANO MARTINA 1996 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:13.00
3 AMATO SARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.00
4 MANIAGO MARTINA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:09.50
5 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.50
6 PELLARIN KATIA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:12.00
7 CAMILOTTO GIULIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.10

Serie n° 1 di 3
1 BORTUZZO MICHELLE 1997 U.S.D. HYDROS 01:07.70
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.40
3 PUJATTI ILARIA 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.00
4 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.63
5 SIMONATTO VERONICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:04.90
6 D'ARNESE VALERIA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.10
7 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.44
8 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:09.00

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:10

Serie n° 4 di 4
2 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:12.60
3 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:11.20
4 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.90
5 DE PAOLI ALBERTO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.00
6 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.60

Serie n° 3 di 4
2 CIRAOLO ALESSANDRO 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:05.00
3 GREGORATTI ALFIERI 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.90
4 CAMPANELLI ANTONIO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:04.50
5 BARBATO ROMUALDO 1996 U.S.D. HYDROS 01:04.80
6 FIOR GIANMARIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.00
7 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.50

Serie n° 2 di 4
1 CONCINA MARCO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.80
2 MARCON FILIPPO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.20
3 CRISCI ANGELO 1994 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:02.00
4 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.50
5 VISENTIN MATTIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:02.00
6 CROSATO ALBERTO 1996 U.S.D. HYDROS 01:03.11
7 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:03.20
8 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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10° Memorial "Michela Doratiotto" Foglio n. 5
16/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.48
2 SULTATO LEONARDO 1996 U.S.D. HYDROS 01:00.26
3 BASSO ANDREA 1994 A.S.DILETT. ARCA TEAM 00:57.50
4 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:56.54
5 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:57.04
6 BARBON DAVIDE 1995 U.S.D. HYDROS 00:58.49
7 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.33
8 BORDIGNON MANUEL 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.20

100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
1 IOGNA PRAT LUISA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:09.00
2 BRATTI STEFANIA 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:08.00
3 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:05.28
4 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:04.60
5 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:04.93
6 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.42
7 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.43

Serie n° 1 di 2
1 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:04.47
2 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:02.20
3 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.26
4 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.98
5 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:01.01
6 POZZO MONICA 1993 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:02.00
7 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:03.46
8 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.50

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:30

Serie n° 2 di 2
2 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:01.80
3 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.25
4 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 00:54.77
5 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.10
6 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.00

Serie n° 1 di 2
2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:54.19
3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:52.07
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:49.86
5 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 00:50.24
6 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:52.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10° Memorial "Michela Doratiotto" Foglio n. 6
16/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
1 GREGORATTI FRANCESCA 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:32.20
2 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.40
3 ZANETTE ANNACHIARA 1997 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:16.00
4 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.70
5 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:13.17
6 LONGHIN JESSICA 1997 U.S.D. HYDROS 01:19.40
7 MENEGALDO MARA 1997 U.S.D. HYDROS 01:24.20

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 29/11/2009 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
2 CARRER VANES 1996 U.S.D. HYDROS 01:16.40
3 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.00
4 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 01:11.30
5 SANTI ENRICO 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.40
6 ORLANDI NICOLO' 1996 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.20
7 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 01:17.40

Serie n° 1 di 2
2 TAFFARELLO MARCO 1996 U.S.D. HYDROS 01:10.12
3 BASSO ANDREA 1994 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:06.00
4 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.54
5 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:06.00
6 CIRAOLO ALESSANDRO 1995 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:10.00
7 CORAZZA MASSIMILIANO 1995 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:11.00

100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 29/11/2009 ore 19:00

Serie n° 1 di 1
2 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:18.01
3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:08.60
4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.20
5 POZZO MONICA 1993 A.S.DILETT. ARCA TEAM 01:08.00
6 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:09.51

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 29/11/2009 ore 19:10

Serie n° 2 di 2
3 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:05.60
4 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 01:00.91
5 MORO EMANUELE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.60
6 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.80

Serie n° 1 di 2
2 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:00.59
3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:57.51
4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:56.06
5 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 00:56.50
6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:59.44
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